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1. Mateřská škola Kamarád, Čtvrtě 3, Brno, příspěvková organizace 
 
Mateřské škole byl na rok 2025 v rámci finančního vztahu k rozpočtu zřizovatele přiznán 
neinvestiční příspěvek (ZMČ 5/2024, ze dne 18.12.2024)  
v celkové výši           Kč    1.386.000,- 
z toho: 

• ostatní provozní výdaje    Kč     500.000,- 

• na spotřebu energií     Kč     424.000,- 

• na dokrytí mzdových nákladů   Kč     428.000,- 

• na pořádání karnevalu    Kč     5.000,- 

• na mimoškolní aktivity    Kč         29.000,-  
 
Začátkem každého čtvrtletí v roce 2025 se MŠ vyplácí čtvrtletní záloha ve výší Kč 346.500,- 

 
 **Podrobný přehled účelových příspěvků je uveden v komentáři k hospodaření uvedené MŠ. 
 
Dotace ze státního rozpočtu byla přiznána ve výši   Kč   7.706.264,- 
 
MŠ nemá doplňkovou (hospodářskou) činnost. 
 
Přehled celkových výnosů, nákladů a výsledku hospodaření k 31.3.2025, jako i upravený 
vyrovnaný finanční plán na rok 2025 je shrnutý v následovní tabulce:  
 

(v Kč) Rozpočet upr. Skutečnost Čerpání % 

Náklady (N) celkem 10 692 839,86 2 662 017,87 24,90% 

Výnosy (V) celkem  10 692 839,86 2 719 378,43 25,43% 

Výsledek hospodaření (VH) celkem 0,00 57 360,56   

 
Rozdělení N a V dle čerpání dotací:  
 

( v Kč) Rozpočet upr. Skutečnost 
Čerpání 

% 

Hlavní činnost – Náklady celkem   10 692 839,86     2 662 017,87  49,48% 

         z toho SR – dotace celkem       7 706 264,00      2 023 536,47  26,26% 

        z toho ÚSC, MMB – dotace celkem       2 532 000,00         587 906,40  23,22% 

z toho Ostatní dotace – celkem         454 575,86           50 575,00  11,13% 

Hlavní činnost – Výnosy celkem    10 692 839,86     2 719 378,43  51,74% 

         z toho SR – dotace celkem       7 706 264,00      2 023 536,47  26,26% 

        z toho ÚSC, MMB – dotace celkem       2 532 000,00         645 266,96  25,48% 

z toho Ostatní dotace -celkem         454 575,86           50 575,00  11,13% 

VH – hlavní činnost -         57 360,56    

 
Provozní výnosy se skládají ze školného, stravného a jiných ostatních výnosů a dotace 
od zřizovatele. 
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Doplňující ukazatele: 
 

 
 
 
 

 

  k 31.3.24 k 30.6.24 k 30.9.24 k 31.12.24 

Počet žáku  81 81 78 79 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 14,76 14,3921 13,9285 13,8369 

 
 
**Komentář k hospodaření MŠ Čtvrtě: 
 
Účelové příspěvky: 
 
Podrobný přehled účelových a neúčelových příspěvků 2025 je v následující tabulce:  
 

Dotace z MČ Brno-Nový Lískovec FP 2025 k 31.3.25 

Čerpání k 
31.3.25 

účelový příspěvek 886 000,00 322 194,00 36,37% 

na energie  424 000,00 109 675,00 25,87% 

na dokrytí mzdových nákladů  428 000,00 79 644,00 18,61% 

na mimoškolní. aktivity dětí a karneval 34 000,00 7 815,00 22,99% 

neúčelový příspěvek na provoz  500 000,00 125 060,00 25,01% 

celkem  1 386 000,00 447 254,00 32,27% 

 
ZMČ 2/2025 (ze dne 9.4.2025) schválilo zůstatky nedočerpaných účelových příspěvků z roku 
2024 k čerpání v roce 2025, které budou zohledněné v účetnictví za 2. čtvrtletí 2025. 
 
2. Mateřská škola Pomněnky, Brno, Oblá 51 , Brno, příspěvková organizace 

 
Mateřské škole byl na rok 2025 v rámci finančního vztahu k rozpočtu zřizovatele přiznán 
neinvestiční příspěvek (ZMČ 5/2024, ze dne 18.12.2024)  
v celkové výši          Kč 2.631.000,- 
z toho: 

• ostatní provozní výdaje    Kč        580.000,- 

• na spotřebu energií     Kč     1.360.000,- 

• na dokrytí mzdových nákladů   Kč        636.000,- 

• na pořádání karnevalu    Kč        5.000,- 

• na mimoškolní aktivity dětí MŠ   Kč            50.000,- 
  
 **Podrobný přehled účelových příspěvků je uveden v komentáři k hospodaření uvedené MŠ. 
 
Začátkem každého čtvrtletí v roce 2025 se MŠ vyplácí čtvrtletní záloha ve výší Kč 657.750,- 
 
Dotace ze státního rozpočtu byla přiznána ve výši   Kč       18.019.600,-  
   
Přehled celkových výnosů, nákladů a výsledku hospodaření k 31.3.2025, jako i upravený 
vyrovnaný finanční plán na rok 2025 je shrnutý v následovní tabulce:  
 
 

  k 31.3.25 

Počet žáku  81 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 13,4742 
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(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.12.25 Čerpání % 

Náklady (N) celkem 23 972 600,00 6 411 833,80 26,75% 

Výnosy (V) celkem  24 103 600,00 7 042 413,57 29,22% 

Výsledek hospodaření (VH) celkem 131 000,00 630 579,77   

 
Hlavní činnost:  
 

( v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.12.25 Čerpání % 

Náklady celkem   23 795 600,00      6 441 585,20  
                

0,56  

Čerpání dotace ze SR    18 019 600,00       4 722 556,81  26,21% 

Čerpání ostatních dotací – Erasmus                       -              10 023,63  0,00% 

Čerpání dotace z ÚSC      5 776 000,00       1 709 004,76  29,59% 

Výnosy celkem    23 795 600,00      7 022 098,97  
                

0,66  

Čerpání dotace ze SR    18 019 600,00       4 722 556,81  26,21% 

Čerpání ostatních dotací – Erasmus                       -              10 023,63  0,00% 

Čerpání dotace z ÚSC      5 776 000,00       2 289 518,53  39,64% 

VH -        580 513,77    

 
Provozní výnosy se skládají se školného, stravného, úroků, jiných ostatních výnosů a dotace 
od zřizovatele.  
 
MŠ má doplňkovou (hospodářskou) činnost, pro kterou má sestaven samostatný finanční plán. 
  

(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost 
k 31.12.25 Čerpání % 

Doplňková (hosp.) činnost – N celkem  177 000,00 -         29 751,40  -16,81% 

Doplňková (hosp.) činnost – V celkem  308 000,00           20 314,60  6,60% 

VH – doplňk. hospodářská činnost        131 000,00           50 066,00  38,22% 

 
Plánovaný výsledek hospodaření doplňkové činnosti byl zisk ve výši Kč 131.000, -, který byl 
zapojen ve finančním plánu na dokrytí nákladů v hlavní činnosti. 
 
Náklady za doplňkovou činnost za 1. čtvrtletí jsou v záporné hodnotě, z toho důvodu je 
hospodářský výsledek z doplňkové činnosti za 1Q/2025 zkreslený. Za 1Q/2025 byl rozpuštěný 
dohad na energie za r.2024 ve vyšší částce jako zaúčtované náklady za energie za 1Q/2025.  
 
Doplňující ukazatele 
 

  k 31.3.25 

Počet dětí 174 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 32,4678 

 

  k 31.3.24 k 30.6.24 k 30.9.24 k 31.12.24 

Počet dětí 186 186 174 172 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 33,14 32,4055 32,1966 32,2645 
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**Komentář k hospodaření MŠ Oblá: 
 
Účelové příspěvky: 
 

Dotace z MČ Brno-Nový Lískovec FP 2025 k 31.3.25 

Čerpání k 
31.3.25 

účelový příspěvek 2 051 000,00 835 908,53 40,76% 

na energie  1 360 000,00 553 941,81 40,73% 

na opravy  0,00 55 777,71 0,00% 

na dokrytí mzdových nákladů   636 000,00 212 439,01 33,40% 

na karnevalu, mimoškolní aktivity  55 000,00 13 750,00 0,00% 

neúčelový příspěvek na provoz  580 000,00 145 000,00 25,00% 

celkem  2 631 000,00 980 908,53 37,28% 

 
ZMČ 2/2025 (ze dne 9.4.2025) schválilo zůstatky nedočerpaných účelových příspěvků z roku 
2024 k čerpání v roce 2025, které budou zohledněné v účetnictví za 2. čtvrtletí 2025. 
 
 
3. Mateřská škola, Vážka, Brno, Rybnícká 45, Brno, příspěvková organizace 
 
Mateřské škole byl na rok 2025 v rámci finančního vztahu k rozpočtu zřizovatele přiznán 
neinvestiční příspěvek (ZMČ 5/2024, ze dne 18.12.2024)  
v celkové výši         Kč   1.568.000, - 
z toho: 

• ostatní provozní výdaje     Kč    1.055.000, - 

• na spotřebu energií      Kč       225.000, - 

• na dokrytí mzdových nákladů    Kč       251.000, - 

• na pořádání karnevalu     Kč     5.000, - 

• na mimoškolní aktivity dětí MŠ    Kč         32.000, - 
 
Začátkem každého čtvrtletí v roce 2025 se MŠ vyplácí čtvrtletní záloha ve výší Kč 392.000,- 
 
 **Podrobný přehled účelových příspěvků je uveden v komentáři k hospodaření uvedené MŠ. 
 
Dotace ze státního rozpočtu byla přiznána ve výši   Kč   9.567.251,-. 
 
Přehled celkových výnosů, nákladů a výsledku hospodaření k 31.3.2025, jako i upravený 
vyrovnaný finanční plán na rok 2025 je shrnutý v následovní tabulce:  
 

(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.3.25 Čerpání % 

Náklady (N) celkem 11 845 248,03 2 865 390,92 24,19% 

Výnosy (V) celkem  11 845 248,03 2 962 771,93 25,01% 

Výsledek hospodaření (VH) celkem 0,00 97 381,01   

 
MŠ nemá doplňkovou (hospodářskou) činnost. 
Přehled hlavní činnosti s uvedeným nákladů a výnosu za hlavní činnost je uvedené níže:  
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( v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.3.25 Čerpání % 

Náklady celkem   11 845 248,03      2 865 390,92  
                

0,66  

Čerpání dotace ze SR      9 567 251,00       2 332 209,98  24,38% 

Čerpání ostatních dotací – Šablony         346 997,03            59 570,93  17,17% 

Čerpání dotace z ÚSC      1 931 000,00          473 610,01  24,53% 

Výnosy celkem    11 845 248,03      2 962 771,93  
                

0,71  

Čerpání dotace ze SR      9 567 251,00       2 332 209,98  24,38% 

Čerpání ostatních dotací – Šablony         346 997,03            59 570,93  17,17% 

Čerpání dotace z ÚSC      1 931 000,00          570 991,02  29,57% 

VH -          97 381,01    

 
Provozní výnosy se skládají ze školného, a dotací od zřizovatele.  
 
Doplňující ukazatele 
 

  k 31.3.25 

Počet žáku  104 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 17,4959 

    

  k 31.3.24 k 30.6.24 k 30.9.24 k 31.12.24 

Počet žáku  115 116 103 102 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 16,82 16,8829 16,4606 16,5183 

 
 
**Komentář k hospodaření MŠ Rybnická: 
 
Účelové příspěvky: 
 

Dotace z MČ Brno-Nový Lískovec FP 2025 k 31.3.25 

Čerpání k 
31.3.25 

účelový příspěvek 513 000,00 90 765,02 17,69% 

na energie  225 000,00 14 855,00 6,60% 

na dokrytí mzdových nákladů   251 000,00 70 910,02 28,25% 

na karneval 5 000,00 5 000,00 100,00% 

na mimoškolní aktivity  32 000,00 0,00 0,00% 

neúčelový příspěvek na provoz  1 055 000,00 263 756,00 25,00% 

celkem účel. a neúčel. dotace z MČ 1 568 000,00 354 521,02 22,61% 

 
Předložené vyúčtování účelového příspěvku na karneval 2025 bude zahrnuté v materiálech 
ke schválení Radou MČ spolu s ostatními MŠ.  
 
ZMČ 2/2025 (ze dne 9.4.2025) schválilo zůstatky nedočerpaných účelových příspěvků z roku 
2024 k čerpání v roce 2025, které budou zohledněné v účetnictví za 2. čtvrtletí 2025. 
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4. Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace 
 
Základní škole byl na rok 2025 v rámci finančního vztahu k rozpočtu zřizovatele přiznán 
neinvestiční příspěvek (ZMČ 5/2024, ze dne 18.12.2024)  
v celkové výši        Kč 5.278.000,- 
z toho:  

• ostatní provozní výdaje – neúčelový příspěvek  Kč      2.400.000,- 

• na spotřebu energií      Kč      2.270.000,- 

• na dokrytí mzdových nákladů    Kč          228.000,- 

• na provoz veř. sportoviště     Kč        250.000,- 

• na svačiny       Kč          100.000,- 

• na pořádání sport. akcí     Kč            30.000,- 
 
 
Začátkem každého čtvrtletí v roce 2025 se MŠ vyplácí čtvrtletní záloha ve výší Kč 1.319.500,- 
 
**Podrobný přehled účelových příspěvků je uveden v komentáři k hospodaření uvedené ZŠ. 
 
Dotace ze státního rozpočtu byla přiznána ve výši Kč 38.256.521,97,-  
 
Dotace z rozpočtu MMB představuje částku Kč 17.090.,93.  
 
Přehled celkových výnosů, nákladů a výsledku hospodaření k 31.03.2025, 
jako i upravený vyrovnaný finanční plán na rok 2025 je shrnutý v následovní tabulce:  
 

(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.3.25 

Čerpání 
% 

Náklady (N) celkem      50 087 545,90      11 396 484,41  22,75% 

Výnosy (V) celkem       50 087 545,90      11 805 577,18  23,57% 

Výsledek hospodaření (VH) celkem 0,00 409 092,77   

 
Celkové výnosy pozůstávají hlavně z dotaci ze státního rozpočtu, z rozpočtu MMB, 
z příspěvků zřizovatele a příjmy z doplňkové hospodářské činnosti. 
Celkové náklady představují hlavně náklady na hlavní činnost příspěvkové organizace, 
tj. na provoz ZŠ. 
ZŠ má aj doplňkovou (hospodářskou) činnost, pro kterou má sestaven samostatný finanční 
plán. 
 
Přehled hlavní a doplňkové (hospodářské) činnosti k 31.3.2025 je uveden níže v tabulce:  
 

(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.3.25 

Čerpání 
% 

Hlavní činnost – Náklady celkem     48 291 612,90     11 062 653,09  22,91% 

         z toho SR – dotace celkem       38 256 521,97        8 258 811,25  21,59% 

        z toho ÚSC, MMB – dotace celkem       10 035 090,93        2 803 841,84    

Hlavní činnost – Výnosy celkem      48 291 612,90     11 129 856,68  23,05% 

         z toho SR – dotace celkem       38 256 521,97        8 258 811,25  21,59% 

        z toho ÚSC, MMB – dotace celkem       10 035 090,93        2 871 045,43  28,61% 

VH  -hlavní činnost -           67 203,59    

 
Provozní výnosy se skládají kromě dotací od zřizovatele, aj ze školného v školské družině, 
stravného, z LVK, ŠVK, příměstských táborů a výletů a jiných ostatních výnosů.  
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(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost k 
31.3.25 Čerpání % 

Doplňková (hosp.) činnost – N celkem  1 795 933,00 333 831,32 18,59% 

Doplňková (hosp.) činnost – V celkem  1 795 933,00 675 720,50 37,63% 

VH – doplnk. hospodářská činnost  -          341 889,18    

 
Finanční plán je plněn rovnoměrně. 
 
Doplňující ukazatele: 
 

Doplňující ukazatele:  k 31.3.25 

Počet žáku  360 

Počet zaměstnanců (průměrný 
přepočtený počet) 57,1091 

 

  k 31.3.24 k 30.6.24 k 30.9.24 k 31.12.24 

Počet žáku  370 368 360 361 

Počet zaměstnanců (průměrný počet) 54,41 54,5 54,54 53,24 

 
 
**Komentář k hospodaření ZŠ Kamínky: 
 
Účelové příspěvky: 
 

Dotace z MČ FP 2025 

Čerpání k 
31.3.25 

Čerpání k 
31.3.2 v % 

neúčelové dotace/příspěvek na provoz 2 400 000,00 600 000,00 25,00% 

účelové dotace /příspěvek – MČ 2 878 000,00 743 625,00 25,84% 

na energie  2 270 000,00 567 500,00 25,00% 

na provoz veřejného sportoviště 250 000,00 86 625,00 34,65% 

na svačiny žáků  100 000,00 25 000,00 25,00% 

na sportovní akce  30 000,00 7 500,00 25,00% 

na dokrytí mzd.N.na nepedag. pracovníků 228 000,00 57 000,00 25,00% 

Celkem účel.a neúčel. dotace MČ  5 278 000,00 1 343 625,00 25,46% 

 
ZMČ 2/2025 (ze dne 9.4.2025) schválilo zůstatky nedočerpaných účelových příspěvků z roku 
2024 k čerpání v roce 2025, které budou zohledněné v účetnictví za 2. čtvrtletí 2025. 
 
V ZMČ 3/2024 (dne 18.6.2025) je předložené ke schválení vyúčtování za provoz veřejného 
sportoviště se žádostí o ponechaní zůstatku účelového příspěvku za r.2024 k čerpání v roce 
2025 ve výšce Kč 79.336,-.  
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5. Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace 
 
Základní škole byl na rok 2025 v rámci finančního vztahu k rozpočtu zřizovatele přiznán 
neinvestiční příspěvek (ZMČ 5/2024, ze dne 18.12.2024)  
v celkové výši            Kč 6.750.000,-   
z toho:   

• neúčelový příspěvek na ostatní provozní výdaje   Kč 3.980.000,- 

• na spotřebu energií       Kč 2.340.000,- 

• na provoz veř. sportoviště     Kč    250.000,- 

• na pořádání sport. akcí     Kč      30.000,- 

• na svačiny žákům      Kč    150.000,-  
 
 
Začátkem každého čtvrtletí v roce 2025 se MŠ vyplácí čtvrtletní záloha ve výší Kč 1.687.500,- 
 
**Podrobný přehled účelových příspěvků je uveden v komentáři k hospodaření uvedené ZŠ. 
 
Dotace ze státního rozpočtu byla přiznána ve výši Kč 51.851.084,51. 
 
Dotace z rozpočtu Statutárního města Brna (MMB) byla přiznána ve výši Kč 621.833,20. 
 
U Základní škola Brno, Svážná 9 došlo od 1.1.2025 k změně účetního softwaru. 
Z dosavadního ACE Účto se účtuje v systému Crosseus.  
 
Přehled celkových výnosů, nákladů a výsledku hospodaření k 31.3.2025, jako i upravený 
vyrovnaný finanční plán na rok 2025 je shrnutý v následovní tabulce:  
 

 Rozpočet upravený 
Skutečnost 
k 31.12.25 Čerpání % 

Náklady (N) celkem      64 494 366,71      14 001 292,77  21,71% 
Výnosy (V) celkem       64 494 366,71      14 660 243,64  22,73% 
Výsledek hospodaření (VH) 0,00 658 950,87   

 
 
Přehled hlavní a doplňkové (hospodářské) činnosti k 31.12.2025 je uveden níže v tabulce:  
 

 Rozpočet upravený Skutečnost k31.12.24 
Čerpání 

% 
Hlavní činnost - Náklady celkem     62 084 366,71     13 499 586,40  21,74% 

         z toho SR – čerpání dotace        51 851 084,51      10 972 466,07  21,16% 
        z toho ÚSC, MMB – čerpání dotace        10 233 282,20        2 527 120,33  24,70% 

Hlavní činnost – Výnosy celkem      61 964 366,71     14 010 193,07  22,61% 
         z toho SR – čerpání dotace        51 851 084,51      10 972 466,07  21,16% 

        z toho ÚSC, MMB – čerpání dotace        10 113 282,20        3 037 727,00  30,04% 
VH – hlavní činnost -        120 000,00          510 606,67    
 
Plánovaný výsledek hospodaření doplňkové činnosti byl zisk ve výši Kč 120.000,-, který byl 
zapojen ve finančním plánu na dokrytí nákladů v hlavní činnosti. 
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Celkové výnosy pozůstávají hlavně z dotaci ze státního rozpočtu, z rozpočtu MMB, 
z příspěvků zřizovatele a příjmy z doplňkové hospodářské činnosti. 
Celkové náklady představují hlavně náklady na hlavní činnost příspěvkové organizace, 
tj. na provoz ZŠ. 
ZŠ má aj doplňkovou (hospodářskou) činnost, pro kterou má sestaven samostatný finanční 
plán. 
Provozní výnosy se skládají kromě dotací od zřizovatele, aj ze školného v školské družině, 
stravného, úroků a jiných ostatních výnosů.  
 

(v Kč) 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost 
k31.3.25 

Čerpání 
% 

Doplňková (hosp.) činnost – N celkem  2 410 000,00 501 706,37 20,82% 
Doplňková (hosp.) činnost – V celkem  2 530 000,00 650 050,57 25,69% 
VH -doplnk.hospodářská činnost 120 000,00          148 344,20    

 
Finanční plán je plněn rovnoměrně. 
 
Doplňující ukazatele: 
 

Doplňující ukazatele:  k 31.3.25 

Počet žáku  621 

Počet zaměstnanců (průměrný 
přepočtený počet) 65,6924 

 
 

  k 31.3.24 k 30.6.24 k 30.9.24 k 31.12.24 

počet dětí/žáků   621 620 599 598 

počet pracovníků (přepočtený stav) 65,69 66,336 65,53 65,7437 

 
**Komentář k hospodaření ZŠ Svážná: 
 
Účelové příspěvky: 
 

Dotace z MČ Brno-Nový Lískovec FP 2025 

Čerpání k 
31.3.25 

Čerpání k 
31.3.25 v % 

účelový příspěvek 2 770 000,00 287 470,00 10,38% 

na energie  2 340 000,00 227 392,00 9,72% 

na provoz veřejného sportoviště 250 000,00 0,00 0,00% 

na svačiny žáků  150 000,00 49 328,00 32,89% 

na sportovní akce  30 000,00 10 750,00 35,83% 

neúčelový příspěvek na provoz 3 980 000,00 1 400 030,00 35,18% 

Celkem účel.a neúčel. dotace MČ 6 750 000,00 1 687 500,00 25,00% 

 
ZMČ 2/2025 (ze dne 9.4.2025) schválilo zůstatky nedočerpaných účelových příspěvků z roku 
2024 k čerpání v roce 2025, které budou zohledněné v účetnictví za 2. čtvrtletí 2025. 
 
V ZMČ 3/2024 je předložené ke schválení vyúčtování za provoz veřejného sportoviště 
se žádostí o ponechaní zůstatku účelového příspěvku za r.2024 k čerpání v roce 2025 
ve výšce Kč 68,159,86.  


